
UCHWAŁA NR XXXVIII/250/17
RADY MIEJSKIEJ W PONIATOWEJ

z dnia 28 sierpnia 2017 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej i ustalenia przebiegu drogi gminnej

Na podstawie art. 7 ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016r. 
poz. 1440 t.j. z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 t.j. z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu w Opole 
Lubelskim (Uchwała Nr 440/2017 z dnia 23.08.2017 r.) Rada Miejska w Poniatowej uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych i ustala przebieg drogi gminnej ujętej w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Uchyla się uchwałę nr XXXIV/218/17 Rady Miejskiej w Poniatowej z dnia 18 maja 2017 r. w sprawie 
zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Poniatowej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Poniatowej

Eugeniusz Chyła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 sierpnia 2017 r.

Poz. 3469



Załącznik do uchwały nr XXXVIII/250/17

Rady Miejskiej w Poniatowej

z dnia 28 sierpnia 2017 r.

Lp Dotychczasowy  
nr drogi

Nazwa drogi Nr geodezyjny działki stanowiącej 
drogę

Długość drogi w km Rodzaj 
nawierzchni

uwagi

1. Bez numeru Bez nazwy 7/3 obręb Kraczewice Prywatne i 102, 
część dz. 91, 61, 35/5 obręb Kraczewice 
Rządowe

1,755 km gruntowa Zaliczenie do 
kategorii drogi 
gminnej, ustalenie 
przebiegu i nadanie 
numeru drogi

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3469


		2017-08-31T12:23:35+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




